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På tredje matchdagen i februari 
fördelas kvartsfinalplatserna 
i årets Royal League mellan 
gruppvinnarna, tvåorna samt de 
två bästa treorna. Fyra lag blir 
eliminerade.

I princip har fortfarande alla lag-
en chansen att gå vidare i turne-
ringen. Det krävs ”endast” en pla-
cering som den näst bästa trean 
och därmed – om den nuvarande 
placeringen är en fjärdeplats i 
gruppen – en solid poängskörd i 
de resterende matcherna. 

De fyra danska lagen samt FC 
Lyn Oslo och Hammarby har fort-
farande inte spelat omgång 2, 
och har därför tre matcher att in-
hämta nödvändiga poäng. De öv-
riga klubbarna får nöja sig med de 
resterande matcherna i omgång 
5 och 6.

I grupp 1 ligger FC Midtjylland 
på första platsen knappt före 
Hammarby och Vålerenga. Alla 
har  fem poäng. IK Start ligger på 
fjärdeplats med två poäng efter 
fyra matcher, och har två borta-
matcher på sig för att ändra det-
ta. Det kommer att bli en inten-
siv avslutning på det inledande 
gruppspelet i grupp 1, som hittills 
varit den målrikaste med hela 26 
mål på sju matcher – ett genom-
snitt på 3,7.

Lilleström har tagit täten i 
grupp 2 efter två vinster och två 

oavgjorda och har i och med detta 
åtta poäng medan Kalmar FF lig-
ger tvåa med sina fem poäng. FC 
København och Brøndby IF väntar 
fortfarande på sina första segrar i 
Royal League 2005/06. De delar 
sista platsen med vardera två po-
äng. En kvartsfinalplats är däre-
mot inte orealistisk med tanke på 
att de har tre matcher kvar, varav 
två är på hemmaplan. 

Det är upplagt för en spännan-
de avslutning i grupp 2 där det 
ska visa sig om den norska liga-
fyran och den svenska trean kan 
förpassa det danska mästarlaget 
Brøndby och försvarande Royal 
League-mästaren FC København 
ur turneringen.

I grupp 3 ser de svenska mäs-
tarna Djurgården ut att vara på en 
säker kurs mot förstaplatsen med 
sina nio poäng, medan FC Lyn 
Oslo på andraplatsen har sex po-
äng med en match färre spelad. 
IFK Göteborg har fyra poäng och 
ligger på en tredjeplats. AaB ser 
avhängt ut med bara en poäng, 
men laget har tre matcher kvar, 
varav två på hemmaplan, för att 
ändra detta.

Det är med andra ord upplagt 
för en intensiv kamp om de åtta 
kvartsfinalplatserna.

Läs om kvartsfinal- och 
semifinalregler på sidan 6.

Intensiv kamp om 
kvartsfinalplatserna



Heja Sverige!
Och Norge! Och Danmark!
Statoil finns i hela Norden och önskar därför samtliga lag i Royal League Lycka Till!
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Träningskamper i all ära, det är 
i dag säsongen startar. 
För vår del med en oerhört vik-
tig match. 
I mars har vi tänkt oss att vara 
ett av de åtta kvartsfinallagen 
i Royal League – därför är det 
bara tre poäng mot Djurgården 
som gäller i dag.

Vi är förvisso bara inne i februari, 
men har redan spelat fem match-
er på den här sidan nyåret, tre i 
Norge och två på lägret i spanska 
Marbella.

Nu är det sålunda premiär på 
hemmaplan och till skillnad från 
de övriga vi medverkat i under 
vintern är den här av riktigt stor 
betydelse.

Jag både hoppas och tror att ni 
som åskådare tycker det är lika in-
spirerande som vi ledare och spe-
lare att få vara med om en täv-
lingsmatch i Göteborg redan nu, 
att få känna den där nerven som 
inte riktigt infinner sig i ett så kal-
lat vanligt vänskapsmöte.

Det är en av flera anledningar 
till att jag applåderar Royal Lea-
gue.

En annan är att skandinaviska 
lag behöver fler tävlingsmatcher 
och en längre säsong, åtminstone 
de klubbar som vill bli konkurrens-
kraftiga även utanför den nord-
ligaste delen av Europa.

Vi tillhör definitivt dem med så-
dana ambitioner.

Precis som dagens motstånda-
re Djurgården.

Förhoppningsvis innebär det 
faktum att fjolårets svenska mäs-
tarlag redan är klart för vidare av-
ancemang – samtidigt som vi för-
modligen måste ta sex poäng via 
Djurgården i dag och Ålborg borta 
på torsdag – att högre motivation 
avgör då fotbollsåret 2006 äntli-
gen startar.

Vi i IFK Göteborg hade förmå-
nen att ta oss hela vägen till fi-
nal då premiärupplagan av Royal 
League spelades 2004/05 och har 
inga planer på att lyckas sämre 
den här gången.

Välkomna till en ny säsong

Håkan Mild
Sportchef, IFK Göteborg

Det är idag
säsongen startar 

HÅKAN MILD
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Kvalificering till kvartsfinalerna

Royal League har som bekant – 
precis som Uefa Champions Lea-
gue – slopat mellanrunden.Läs 
här hur lagen istället kvalificerar 
sig för kvarts- och semifinalerna.

De åtta bästa lagen från grupp-
spelet går vidare direkt till kvarts-
finalerna. Det är således de tre 
gruppvinnarna, de tre tvåorna 
samt de två bästa treorna.

Om två eller flera lag lag ef-
ter de sex inledande omgångar-
na slutar på samma poäng avgörs 
rangordningen på följande sätt:
1) Målskillnaden.
2) Antal gjorda mål.
3) Inbördes möten. Vid lika 
många mål räknas mål på borta-
plan dubbelt.

Är lagen efter dessa tre kriterier 
fortfarande inte skiljda åt, blir det 
lottdragning.

Kvarts- och semifinaler

Första säsongens mellanrunda 
med gruppspel är alltså avlöst 
av matcher efter cupsystemet. 
De åtta lag som går vidare från 
gruppspelet möts i fyra kvarts-
finaler. Lagen möts hemma och 
borta. De fyra segrande lagen 
möts i två semifinaler, även dessa 
hemma och borta.

De två segrande semifinallagen 
möts i finalen, som avgörs i en 
match. Spelplats avgös av Roy-
al Leagues styrelse utifrån såväl 
sportsliga som åskådarmässiga 
och kommersiella skäl.

Lagen i semifinaler och final 
spelar på samma sätt som mot-
svarande matcher i Uefas turne-
ringar, med den skillnaden att vid 
oavgjort efter 180 respektive 90 
minuters spel vidtar straffspar-
kar direkt, det vill säga utan för-
längning.

Lottdragning

Lottdragning till kvarts- och semi-
finalerna utförs av turneringskom-
mittén i Royal League, som även 
administrerar reglerna för mat-
chernas sportsliga avveckling.

Två lag från samma land el-
ler från samma inledande grupp 
skall, så vitt det är möjligt, inte 
mötas i kvarts- eller semifinal.

Lottdragning till kvartsfinalerna 
företas dagen efter den sjätte och 
sista omgången av gruppspelet 
och offentliggörs omedelbart på 
royalleague.com.

Lottdragning till semifinalerna 
företas på samma sätt dagen ef-
ter den sista kvartsfinalmatchen, 
och läggs också omedelbart ut på 
royalleague.com

Så avgörs turneringen



 Boka på sas.se. Du kan också kontakta din 
resebyrå eller ringa oss direkt på 0770 -727 727. 
Då tillkommer det en serviceavgift. Checkar in 
gör du enklast på nätet eller i våra automater.
Välkommen ombord !

 



IFK GÖTEBORG - DJURGÅRDENS IF8           

Framtiden är ljus 
för Royal League
 Nästan en halv miljon tv-titta-
re såg finalen i Royal League på 
Kanal 5 förra året. Nu fortsätter 
Kanal 5 att satsa på sport. 
Och fotboll. 

Den här säsongen sänder den 
svenska tv-kanalen elva match-
er direkt i Royal League. Över 
210.000 såg premiären mellan 
danska Ålborg och svenska mäs-
tarna Djurgården. 

Nu hoppas Kanal 5 på högre 
siffror när turneringen går in i slut-
spelet. 

Johan Westman, själv gammal 
spelare i Djurgården och numera 
programchef på Kanal 5, ger här  
sin syn på Royal League. 
• Vad tycker du om årets RL? 

– För oss på Kanal 5 har det va-
rit en enormt stor skillnad på den-
na den andra säsongen av RL till 
skillnad mot den första. Dels är 
det mycket mer allmänt “surr” 
kring turneringen i media, men 
framför allt känns det som om de 
skandinaviska klubbarna har för-
stått möjligheterna och det viktiga 
med turneringen. 
• Ska fotboll spelas under vintern 
i Sverige? 

– Absolut. Det är naturligtvis 
mycket viktigare att kunna spela 
riktiga tävlingsmatcher på vintern 
än att bara kunna träna, spela trä-
ningsmatcher och åka på ett läger. 
• Är du nöjd med antalet tv-tittare? 

– Ja, det är bättre än förra året 
och helt enligt våra förväntningar. 
Dessutom har ju vår systerkanal 
Canal Plus sänt ett par matcher 
också, vilket bidrar på ett positivt 
sätt till att sprida varumärket och 
turneringen RL 
• Vad kan göra RL bättre? Fler 
lag? Färre lag? Kanske en rak se-
rie? 

– Jag tror att det bästa uppläg-
get, rent turneringsmässigt, är det 
som vi har detta spelår. Jag tror 
att det ligger mycket på klubbar-
nas ambition att matcha bästa 
lag, alltid ha rätt inställning samt 
att vi får tillströmning av publik 
som gör en bra RL-turnering. En 
dröm för framtiden vore givetvis 
att en seger i RL skulle automa-
tiskt kvalificera vinnaren till Cham-
pions League. 
• Vad tror du det finns för fram-
tid för RL? 

– Har vi forsatt satsning av 
klubbarna och en rejäl investe-
ring i nya väderokänsliga planer, 
så finns alla förutsättningar för en 
lång framtid för turneringen. 
• Vilket lag har överraskat mest på 
dig den här säsongen? 

– Kalmar FF, helt klart. 
• Vilket nordiskt land har den bäs-
ta klubbfotbollen? 

– En svår fråga, men, med risk 
för att vara lite partisk, måste jag 
ändå nog säga allsvenskan, tätt 
följd av SAS-ligan i Danmark.
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Presitige och ära på spel när 
storlagen drabbar samman

Det är upplagt för en härlig 
match när svensk fotbolls just 
nu mest lyskraftiga fotbollslag 
drabbar samman här på Ullevi. 
Viktiga poäng står på spel i 
grupp 3 i Royal League då all-
svenska tvåan och vice Royal 
League-mästarna IFK Göteborg 
tar sig an svenska mästarna 
Djurgårdens IF.

Det handlar alltid mycket om 
prestige och ära i mötena mel-
lan IFK Göteborg och Djurgården. 
I dagens match har IFK Göte-
borg mest att vinna. Arne Erland-
sens Blåvitt är mer eller mindre 
piskat att ta tre poäng för att hål-
la drömmen om en kvartsfinal-
plats vid liv. 

Djurgården, med sina nio poäng 
på fyra matcher, står redan med 
ena benet i slutspelet och det 
gläds naturligtvis tränaren Kjell 
Jonevret åt.

IFK Göteborg inledde Royal 
League-säsongen med en 1–0-för-
lust mot norska ligatrean FC Lyn 
från Oslo. Men Blåvitt kom igen 
i nästa omgång och besegrade 
Djurgården med 1–0, Stefan Sela-
kovic avgjorde, på Södertäljes nya 
fotbollsarena.

Efter den tunga segern blev det 
en målrik och svängig match mot 
Ålborg på Ullevi, där Blåvitt vän-

de 0–1 till 3–1 men till slut fick bara 
en poäng med sig sedan George 
Mourad dragit på sig en onödig 
utvisning.

IFK Göteborg avslutade höst-
omgången med en 3–1-förlust i 
hemmareturen mot FC Lyn, en 
match som går till historien som 
den 459:e och sista matchen för 
Håkan Mild i den klassiska blåvi-
ta tröjan.

Djurgården vann tre av sina fy-
ra Royal League-matcher i hös-
tas. 3–1 borta mot Ålborg, 2–1 bor-
ta mot FC Lyn och 2–1 hemma 
mot Ålborg.

Både IFK Göteborg och Djurgår-
den har breddat och spetsat sina 
trupper i vinter. Visserligen har 
Blåvitt lånat ut George Mourad i 
sex månader till Brescia i italien-
ska serie B, men har å andra si-
dan fått två intressanta anfallare 
i Jonas Wallerstedt och Ali Gerba 
från GIF Sundsvall.

Det blir förresten intressant att 
se vilka två toppanfallare som Ar-
ne Erlandsen väljer i startelvan 
mot Djurgården. Det finns ju en 
del att välja på...

Magnus Kihlberg från norska 
Molde och Thomas Olsson från 
Malmö FF ökar konkurrensen på 
mittfältet. Och Richard Richars-
son blir en bra back up för mål-
vaktsveteranen Bengt Andersson.

Djurgården har också förstärkt 
sin trupp. 21-årige brasilianske an-
fallaren Tiago Quirino är ett spän-
nande namn, likaså den 20-årige 
sydafrikanske anfallaren Lance 
Davids. Assyriskas vänsterfotade 
mittfältstalang Robert Batan till-
för också spetskompetens. 

Davids är ännu inte spelklar 
och Uuirino är hemma i Brasilien 
och förbereder sig för flytten till 
Stockholm.

Däremot har Djurgården valt att 
inte skriva kontrakt med ghana-
nen Alhassan Chibsah och syda-
frikanen Sandile Ndlovu, som bå-
da var med på stockholmarnas 
träningsläger i Sydafrika nyligen.

IFK Göteborg laddade upp inför 
Royal League-omstarten med ett 
träningsläger i spanska Marbella, 
där laget hann med två tränings-
matcher, 0–2 mot schweiziska 
St Gallen och 2–2 mot Torpedo 
Moskva efter mål av Stefan Sela-
kovic och Ali Gerba. 

Några orosmoln drog över 
Kamratgården i veckan. Så 
sent som i torsdags, vid det här 
matchprogrammets presslägg-
ning, låg sex IFK-are nerbäddade 
i feber och maginfluensa: Den-
nis Jonsson, Alexander Nadj, Karl 
Svensson, Andres Vasques, Jonas 
Wallerstedt och Pontus Werm-
bloom.
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IFK Göteborgs
trupp

14. Hjalmar Jonsson
Position: Back
Född: 1980-07-29
Längd/vikt: 183 cm/77 kg
Moderklubb: Kefl avik, Island
Kom till IFK: 2002
Matcher i Royal League/IFK: 11/100

16. Magnus “Ölme” Johansson
Position: Back
Född: 1971-11-10
Längd/vikt: 180 cm/77 kg
Moderklubb: Ölme
Kom till IFK: 1990.
Matcher i Royal League/IFK: 12/421

20. Dennis Jonsson
Position: Back
Född: 1983-02-16
Längd/vikt: 188 cm/84 kg
Moderklubb: Hisingstads IF
Kom till IFK: 1996
Matcher i Royal League/IFK: 1/80

4. Thomas Olsson
Position: Mittfältare
Född: 1976-02-15
Längd/vikt: 176 cm/80 kg
Moderklubb: Åtvidabergs FF
Kom till IFK: 2005
Matcher i Royal League/IFK: 9/0

7. Magnus Kihlberg
Position: Mittfältare
Född: 1973-10-25
Längd/vikt: 182 cm/75 kg
Moderklubb: Karlslunds IF
Kom till IFK: 2005
Matcher i Royal League/IFK: 3/2

8. Martin Ulander
Position: Mittfältare
Född: 1976-02-23
Längd/vikt: 174 cm/74 kg
Moderklubb: Hallby IF
Kom till IFK: 2005
Matcher i Royal League/IFK: 0/12

DJURGÅRDENS IF

1. Bengt Andersson
Position: Målvakt
Född: 1966-08-11
Längd/vikt: 191 cm/89 kg
Moderklubb: Hanhals
Kom till IFK: 1998
Matcher i Royal League/IFK: 15/317

12. Alexander Nadj
Position: Målvakt
Född: 1986-08-26
Längd/vikt: 193 cm/88 kg
Moderklubb: IFK Göteborg
Kom till IFK: 1992
Matcher i Royal League/IFK: 0/0

25. Richard Richardsson
Position: Målvakt
Född: 1979-04-12
Längd/vikt: 188 cm/84 kg
Moderklubb: Latorps IF
Kom till IFK: 2003

Matcher i Royal League/IFK: 0/0

2. Karl Svensson
Position: Back
Född: 1984-03-21
Längd/vikt: 190 cm/83 kg
Moderklubb: Egna Hems BK
Kom till IFK: 2003
Matcher i Royal League/IFK: 14/92

5. Mattias Bjärsmyr
Position: Back
Född: 1986-01-03
Längd/vikt: 186 cm/78 kg
Moderklubb: Hestra SSK
Kom till IFK: 2005
Matcher i Royal League/IFK: 4/34

6. Adam Johanssson
Position: Back
Född: 1983-02-21
Längd/vikt: 182 cm/74 kg
Moderklubb: Kungsladugård
Kom till IFK: 2005
Matcher i Royal League/IFK: 4/34
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15. Ali Gerba
Position: Forward
Född: 1982-07-27
Längd/vikt: 183 cm/91 kg
Moderklubb: Montreal Impact
Kom till IFK: 2006
Matcher i Royal League/IFK: 0/0

18. Jonas Wallerstedt
Position: Forward
Född: 1978-03-18
Längd/vikt: 180 cm/78 kg
Moderklubb: IK Östria
Kom till IFK: 2005
Matcher i Royal League/IFK: 1/0

21. Marcus Berg
Position: Forward
Född: 1986-08-17
Längd/vikt: 184 cm/78 kg
Moderklubb: IFK Velen
Kom till IFK: 2003
Matcher i Royal League/IFK: 2/27

Tränare Arne Erlandsen
Född: 1959-12-20
Klubbar som tränare:
Bärum: 1994
Lilleström: hösten 1995, 
1996-1997 (assisterande), 1998-2004,
IFK Göteborg: 2005-

Assisterande tränare 
Kjell Pettersson
Klubbar som tränare:
Jormvattnets IF, Bollnäs GIF, Arbrå BK, 
Färila IL, IFK Göteborg, Brage, 
BK Häcken, FC Trollhättan

Assisterande tränare 
Stefan Landberg
Klubbar som tränare:
IFK Göteborg

10. Niclas Alexandersson
Position: Mittfältare
Född: 1971-12-29
Längd/vikt: 181 cm/74 kg
Moderklubb: Vessigebro BK
Kom till IFK: 1996
Matcher i Royal League/IFK: 14/190

11. Samuel Wowoah
Position: Mittfältare
Född: 1976-06-17
Moderklubb: IFK Lindesberg
Kom till IFK: 2005
Längd/vikt: 175 cm/72 kg
Matcher i Royal League/IFK: 5/38

19. Pontus Wernbloom
Position: Mittfältare
Född: 1986-06-25
Längd/vikt: 187 cm/85 kg
Moderklubb: Kongahälla
Kom till IFK: 2004
Matcher i Royal League/IFK: 4/16

22. Oscar Wendt
Position: Mittfältare
Född: 1985-10-24
Längd/vikt: 180 cm/79 kg
Moderklubb: IFK Skövde FK
Kom till IFK: 2003 
Matcher i Royal League/IFK: 9/66

23. Andres Vasques
Position: Mittfältare
Född: 1987-07-16
Längd/vikt: 180 cm/72 kg
Moderklubb: IF Stendy
Kom till IFK: 1997
Matcher i Royal League/IFK: 4/18

24. Jonatan Berg
Position: Mittfältare
Född: 1985-05-09
Längd/vikt: 179 cm/72 kg
Moderklubb: IFK Velen
Kom till IFK: 2002
Matcher i Royal League/IFK: 1/23

9. Stefan Selakovic
Position: Forward
Född: 1977-01-09
Längd/vikt: 180 cm/75 kg
Moderklubb: Varbergs Gif
Kom till IFK: 2005
Matcher i Royal League/IFK: 11/52
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Djurgårdens IF:s
trupp

6. Toni Kuivasto
Position: Back
Född: 1975-12-31
Längd/vikt: 187 cm/83 kg
Moderklubb: Ilves
Kom till DIF: 2003
Matcher i Royal League: 10

16. Markus Johannesson
Position: Back
Född: 1975-05-29
Längd/vikt: 185 cm/84 kg
Moderklubb: Rölanda IF
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 10

18. Niclas Rasck
Position: Back
Född: 1969-03-10
Längd/vikt: 178 cm/74 kg
Moderklubb: Ludvika SK
Kom till DIF: 1999
Matcher i Royal League: 8

20. Tomas Backman
Position: Back
Född: 1980-06-16
Längd/vikt: 185 cm/85 kg
Moderklubb: Kubbe/Norrfl ärke IF
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 2

24. Dennis Boskailo
Position: Back
Född: 1988-01-05
Längd/vikt: 186 cm/83 kg
Moderklubb: Köpinge FF
Kom till DIF: 2005
Matcher i Royal League: 0

22. Eldin Kozica
Position: Back
Född: 1985-01-08
Längd/vikt: 185 cm/79 kg
Moderklubb: Fisksätra IF
Kom till DIF: 2005
Matcher i Royal League: 1

15. Pa Dembo Tourray
Position: Målvakt
Född: 1981-03-31
Längd/vikt: 198 cm/98 kg
Moderklubb: Real de Banjul
Kom till DIF: 2000
Matcher i Royal League: 5

30. Oskar Wahlström
Position: Målvakt
Född: 1976-08-16
Längd/vikt: 198 cm/95 kg
Moderklubb: Bie GoIF
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 5

2. Matias Concha
Position: Back
Född: 1980-03-31
Längd/vikt: 180 cm/82 kg
Moderklubb: Kulladals FF
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 4

3. Robert Stoltz 
Position: Back
Född: 1976-08-10
Längd/vikt: 177 cm/74 kg
Moderklubb: Lira BK
Kom till DIF: 2005
Matcher i Royal League: 2

4. Elias Storm 
Position: Back
Född: 1979-07-19
Längd/vikt: 190 cm/87 kg
Moderklubb: Älvsjö AIK
Kom till DIF: 2002
Matcher i Royal League: 3

5. Sölvi Ottesen
Position: Back
Född: 1984-02-18
Längd/vikt: 190 cm/82 kg
Moderklubb: Vikingur Reykjavik FC
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 2



IFK GÖTEBORG - DJURGÅRDENS IF 15

8. Tobias Hysén
Position: Forward
Född: 1982-03-09
Längd/vikt: 179 cm/79 kg
Moderklubb: Lundby IF
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 9

9. Jones Kusi-Asare
Position: Forward
Född: 1980-05-21
Längd/vikt: 178 cm/75 kg
Moderklubb: Vasalund
Kom till DIF: 2005 
Matcher i Royal League: 5

11. Daniel Sjölund
Position: Forward
Född: 1983-04-22
Längd/vikt: 178 cm/73 kg
Moderklubb: IF Finströms Kamraterna
Kom till DIF: 2003
Matcher i Royal League: 10

12. Mattias Jonson
Position: Forward
Född: 1974-01-16
Längd/vikt: 179 cm/78 kg
Moderklubb: IFK Kumla
Kom till DIF: 2005 
Matcher i Royal League: 2

19. Thiago Quirino Da Silva
Position: Forward
Född: 1985-01-04
Längd/vikt: 183 cm/79 kg
Moderklubb: Clube Atlético Mineiro 
Kom till DIF: 2006 
Matcher i Royal League: 0

23. Lance Davids
Position: Forward
Född: 1985-04-11
Längd/vikt: 176 cm/73 kg
Moderklubb: Hellenic FC
Kom till DIF: 2006 
Matcher i Royal League: 0

Huvudtränare Kjell Jonevret
Född: 1962-06-28
Klubbar som tränare:
IK Sirius: 1998-1999
Västerås SK: 2000-2001
Café Opera: 2002-2003
Djurgårdens IF: 2004-

7. Johan Arneng
Position: Mittfältare
Född: 1979-06-14
Längd/vikt: 175 cm/74 kg
Moderklubb: IK Oddevold
Kom till DIF: 2003
Matcher i Royal League: 10

10. Felix Magro
Position: Mittfältare
Född: 1979-02-02
Längd/vikt: 184 cm/76 kg
Moderklubb: FC Unterstrass
Kom till DIF: 2005
Matcher i Royal League: 2

13. Stefan Bergtoft
Position: Mittfältare
Född: 1979-03-24
Längd/vikt: 179 cm/72 kg
Moderklubb: Kälvesta IOF
Kom till DIF: 2000
Matcher i Royal League: 3
 

14. Kári Árnason
Position: Mittfältare
Född: 1982-10-13
Längd/vikt: 190 cm/79 kg
Moderklubb: Vikingur Reykjavik FC
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 7

17. Stefan Batan
Position: Mittfältare
Född: 1985-03-20
Längd/vikt: 175 cm/75 kg
Moderklubb: Assyriska Föreningen
Kom till DIF: 2005
Matcher i Royal League: 0

21. Jesper Håkansson
Position: Mittfältare
Född: 1981-08-14
Längd/vikt: 175 cm/76 kg
Moderklubb: Viborg
Kom till DIF: 2005
Matcher i Royal League: 3

77. Abgar Barsom
Position: Mittfältare
Född: 1977-09-04
Längd/vikt: 172 cm/73 kg
Moderklubb: BK Forward
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 2
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Han har visserligen själv sagt 
sig tillhöra Sverige-eliten på 
att laga spaghetti med ketchup, 
men det är nog ändå på fot-
bollsplanen Karl Svensson har 
sina främsta tillgångar.

Kalle, som många säger fast han 
själv enligt uppgift föredrar Karl, 
fyller 22 år om några veckor, men 
är redan en etablerad elitspelare 
och betraktades allmänt som en 
av allsvenskans bästa mittbackar 
förra säsongen. Kvittot på det 
kom i form av att förbundskapten 
Lars Lagerbäck gav honom chan-
sen i A-landslaget under Mellan-
östern-turnén.

Karriären startade annars i Hus-
kvarna, i Egna Hems BK, där den 
utpräglade tävlingsmänniskan Karl 
vid späd ålder snabbt visade sig 
besitta en talang utöver det van-
liga. Karl plockades över till trak-
tens stora lag, klassiska Jönkö-
pings Södra, där han för övrigt 
sagt sig vilja återkomma till när 
karriären närmar sig sitt slut.

Dit är det emellertid långt. Karl 
spelade i division 2 för J-Södra, 
först som mittfältare innan han 
skolades om till mittback. Ett 
lyckodrag, skulle det visa sig.

IFK Göteborg värvade den bril-
jante huvudspelaren – spelet i luf-
ten och en stor spelförståelse är 

Karl Svenssons vassaste kvaliteter 
– 2003. När så Mikael Antonsson 
flyttade till Austria Wien året efter 
fick Kalle chansen på allvar.

Han tog onekligen vara på den. 
Förra säsongen kom som sagt det 
stora genombrottet för Karl, som 
har Manchester Uniteds och engel-
ska landslagets Rio Ferdinand 
som favoritspelare och förebild. 
Med rätt flyt kan det faktiskt bli så 
att Karl liksom Rio blir VM-spela-
re i sommar.

Bara tanken skulle säkert få det 
att svindla för de flesta unga fot-
bollsspelare, men eftersom Karl 
Svensson är en synnerligen jord-
nära människa är måttot ”en 
match i taget” i högsta grad le-
vande. Det må vara en klyscha, 
men i Karls fall ska det tas bok-
stavligt.

Han kunde förresten ha blivit en 
stjärna i friidrott också. Karl vann 
bland annat Götalandsmästerska-
pen på 800 meter som 15-åring.

Ja, så var det det här med ma-
ten, då. Om någon annan står vid 
spisen står sig spaghettin slätt. 
Då är det en köttbit med bearnais-
sås och klyftpotatis som gäller. 
Förmodligen gärna i sällskap med 
mamma Cecilia, pappa Johnny, 
brodern Viktor samt systrarna 
Evelina och Kristina, som utgör fa-
miljen hemma i Småland.

Karl hoppas på en 
plats i VM-laget

2. Karl Svensson
FAKTA

Namn: Karl Svensson
Född: 21 mars 1984
Längd: 190 cm
Vikt: 83 kg
Moderklubb: Egna Hems BK
Kom: 2003 från Jönköpings Södra
Allsvensk debut: 2004
Allsvenska matcher 
för IFK Göteborg: 45
Meriter: 1 A-, 14 U21-, 18 P- och J-
landskamper
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Brøndby IF
www.brondby.com

FC København
www.fck.dk

FC Midtjylland
www.fcm.dk

Aalborg BK
www.aabsport.dk

Vålerenga IF
www.vif.no

IK Start
www.ikstart.no

ROYAL   KLUBBAR Ställningen
Grupp 1
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
FC Midtjylland  4 11–4  8
Hammarby  4  7–8  5
Vålerenga  4  6–8  5
IK Start  4  7–11  2

Grupp 2
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
Lillestrøm SK  4  3–0  8
FC København  4  3–3  5
Kalmar FF  4  2–3  5
Brøndby IF  4 3–5  2

Grupp 3
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
Djurgårdens IF  4 7–4  9
FC Lyn Oslo  4 6–5  6
Aalborg BK  4 7–9  4
IFK Göteborg  4 5–7  4

Program/resultat
Omgång 1
Kalmar FF–Brøndby IF ................................ 1–1 
FC Midtjylland–Vålerenga ..........................4–0
IK Start–Hammarby ..................................2–4
FC Lyn Oslo–IFK Göteborg .......................... 1–0
Lillestrøm SK–FC København ..................... 0–0
Aalborg BK–Djurgårdens IF ......................... 1–3 

Omgång 2
Lillestrøm SK–Kalmar FF ........................... 0–0
Vålerenga–IK Start .................................... 3–1
Djurgårdens IF–IFK Göteborg ...................... 0–1 
Aalborg BK–FC Lyn Oslo ............................ 2–1 
FC Midtjylland–Hammarby .........................4–1   
Brøndby IF–FC København ......................... 1–2
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Lyn Oslo
www.lyn.no

Lillestrøm SK
www.lsk.no

Djurgårdens IF
www.dif.se

IFK Göteborg
www.ifkgoteborg.se

Kalmar FF
www.kalmarff.se

Hammarby
www.hammarbyfotboll.se

ROYAL   KLUBBARStällningen
Grupp 1
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
FC Midtjylland  4 11–4  8
Hammarby  4  7–8  5
Vålerenga  4  6–8  5
IK Start  4  7–11  2

Grupp 2
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
Lillestrøm SK  4  3–0  8
FC København  4  3–3  5
Kalmar FF  4  2–3  5
Brøndby IF  4 3–5  2

Grupp 3
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
Djurgårdens IF  4 7–4  9
FC Lyn Oslo  4 6–5  6
Aalborg BK  4 7–9  4
IFK Göteborg  4 5–7  4

Program/resultat
Omgång 1
Kalmar FF–Brøndby IF ................................ 1–1 
FC Midtjylland–Vålerenga ..........................4–0
IK Start–Hammarby ..................................2–4
FC Lyn Oslo–IFK Göteborg .......................... 1–0
Lillestrøm SK–FC København ..................... 0–0
Aalborg BK–Djurgårdens IF ......................... 1–3 

Omgång 2
Lillestrøm SK–Kalmar FF ........................... 0–0
Vålerenga–IK Start .................................... 3–1
Djurgårdens IF–IFK Göteborg ...................... 0–1 
Aalborg BK–FC Lyn Oslo ............................ 2–1 
FC Midtjylland–Hammarby .........................4–1   
Brøndby IF–FC København ......................... 1–2
  

Program/resultat
Omgång 3
IK Start–FC Midtjylland ............................... 1–1
Kalmar FF–Lillestrøm SK ........................... 0–2
IFK Göteborg–Aalborg BK .......................... 3–3
FC Lyn Oslo–Djurgårdens IF ........................ 1–2
Hammarby–Vålerenga .............................. 0–0
FC København–Brøndby IF .......................... 1–1   

Omgång 4 
IFK Göteborg–FC Lyn Oslo .......................... 1–3
IK Start–Vålerenga ................................... 3–3
Kalmar FF–FC København .......................... 1–0
Brøndby IF–Lillestrøm SK ........................... 0–1
Hammarby–FC Midtjylland ........................ 2–2
Djurgårdens IF–Aalborg BK ......................... 2–1

Omgång 5 
Hammarby–IK Start   12 feb
Vålerenga–FC Midtjylland   12 feb
FC København–Lillestrøm SK   12 feb
Brøndby IF–Kalmar FF   12 feb
FC Lyn Oslo–Aalborg BK   12 feb
IFK Göteborg–Djurgårdens IF   12 feb   

Omgång 6
Vålerenga–Hammarby   16 feb
FC Midtjylland–IK Start   16 feb
FC København–Kalmar FF   16 feb
Lillestrøm SK–Brøndby IF   16 feb
Djurgårdens IF–FC Lyn Oslo   16 feb
Aalborg BK–IFK Göteborg   16 feb   

Kvartsfinaler
Match 1   Torsdag den 23 februari 2006 
Match 2   Torsdag den 9 mars 2006 
    
Semifinaler
Match 1   Torsdag den 16 mars 2006  
Match 2  Torsdag den 23 mars 2006 
    
Final
  Torsdag den 6 april 2006 
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Markus Rosenberg, vinnare 
av skytteligan 2004/2005 
med sju mål på tio matcher.

VARNINGAR    TOPP 10       

Spelare  Klubb   Varningar 

Pål Steffen Andresen  Lillestrøm SK   2

Thomas Augustinussen  Aalborg BK   2

Stefan Bergtoft  Djurgårdens IF   2

Mikael Blomberg  Kalmar FF   2

Kim Daugaard  Brøndby IF   2

Lars Martin Engedal  IK Start   2

Keijo Huusko  FC Lyn Oslo   2

Mikkel Jensen  Hammarby   2

Frode Kippe  Lillestrøm SK   2

Kevin Larsen  FC Lyn Oslo   2

SKYTTELIGAN    TOPP 10        

Spelare Klubb  Mål

Klaus Kærgård  FC Midtjylland   4

Todi Jònsson  IK Start   3

Stefan Selakovic  IFK Göteborg   3

Jo Tessem  FC Lyn Oslo   3

Jeffrey Aubynn  Hammarby   2

Morten Berre  Vålerenga   2

Stefan Bärlin  IK Start   2

Jeppe Curth  Aalborg BK   2

Paulinho Guára  Hammarby   2

Magne Hoseth  Vålerenga   2

Fullständig statistik finns på www.royalleague.com.

Spelare  Klubb  Assists

Geir Ludvig Fevang  IK Start   1

Stefan Gislason  FC Lyn Oslo   1

Johannes Tor Hardarsson  IK Start   1

Mikkel Jensen  Hammarby   1

Allan K Jepsen  Aalborg BK   1

Mattias Jonson  Djurgårdens IF   1

Jonas Kamper  Brøndby IF   1

William Kvist  FC København   1

Kevin Larsen  FC Lyn Oslo   1

Mattias Lindström  Aalborg BK   1

ASSISTLIGAN    TOPP 20       

Spelare Klubb  Assists

Jeffrey Aubynn  Hammarby   3

Niclas Alexandersson  IFK Göteborg   2

Bala Ahmed Garba  IK Start   2

Daniel Holm  Vålerenga   2

Daniel Sjölund  Djurgårdens IF   2

Jan D Sørensen  Vålerenga   2

Trond Andersen  Brøndby IF   1

Kristian Bak Nielsen  FC Midtjylland   1

Simon Bræmer  Aalborg BK   1

Jeppe Curth  Aalborg BK   1



Roligare TV

Veckans nyheter 
med Schyffert.

22:00Måndagar

Veckans.indd   1 06-01-25   13.14.31
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  SKOTT PÅ MÅL   

Fullständig statistik finns på www.royalleague.com.

Land    Mål 

Norway   21

Sweden   20

Denmark   15

STATISTIK MÅL OCH ASSISTS

Land    Assists 

Norway   14

Sweden   12

Denmark   11

Land    Gula kort 

Norway   27

Sweden   22

Denmark   20

Land    Röda kort 

Denmark   4

Sweden   2

Norway   1

Lag    Gula kort 

FC København   9   

IK Start   9   

Brøndby IF   8   

Vålerenga   8   

FC Midtjylland   7   

IFK Göteborg   7   

Kalmar FF   7   

FC Lyn Oslo   6   

Lillestrøm SK   6   

Aalborg BK   5   

Djurgårdens IF   5   

Hammarby   5   

Lag    Röda kort 

Brøndby IF   1   

FC Midtjylland   1   

Hammarby   1   

IFK Göteborg   1   

Lillestrøm SK   1   

SKOTT PÅ MÅL   STATISTIK GULA OCH RÖDA KORT

SKOTT PÅ MÅL   LAGSTATISTIK GULA OCH RÖDA KORT
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 1  Bengt Andersson
 2  Karl Svensson
 4  Thomas Olsson
 5  Mattias Bjärsmyr
 6  Adam Johanssson
 7  Magnus Kihlberg
 8  Martin Ulander
 9  Stefan Selakovic
 10  Niclas Alexandersson
 11  Samuel Wowoah
 12  Alexander Nadj
 14  Hjalmar Jonsson
 15  Ali Gerba
 16  Magnus Johansson
 18  Jonas Wallerstedt
 19  Pontus Wernbloom
 20  Dennis Jonsson
 21  Marcus Berg
 22  Oscar Wendt
 23  Andres Vasques
 24  Jonatan Berg
 25  Richard Richardsson

ROYAL LEAGUE – THE VERY BEST OF SCANDINAVIA

Domare: Kim Milton Nielsen, Danmark
Assisterande domare: Jørgen Jepsen och Brian Kofoed Hansen, Danmark

Fjärdedomare: Sven Martin Åkesson, Sverige

Pris 20,-

 2 Matias Concha
 3 Robert Stoltz
 4 Elias Storm
 5 Sölvi Ottesen
 6 Toni Kuivasto
 7 Johan Arneng
 8 Tobias Hysén
 9 Jones Kusi Asare
 10 Feliciano Magro
 11 Daniel Sjölund
 12 Mattias Jonson
 13 Stefan Bergtoft
 14 Kári Árnason
 15 Pa Dembo Tourray
 16 Markus Johannesson
 17 Stefan Batan
 18 Niclas Rasck
 19 Thiago Quirino Da Silva
 20 Tomas Backman
 21 Jesper Håkansson
 22 Eldin Kozica
 23 Lance Davids
 24 Dennis Boskailo
 30 Oskar Wahlström
 77 Abgar Barsom

Djurgårdens IF


